EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAÍBA/
RN. CONTRATADA: TOP DOWN CONSULTORIA
LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA CESSÃO DE DIREITO DE USO
DE SISTEMAS INTEGRADOS DE ORÇAMEN-
TO, FINANÇAS E CONTABILIDADE PÚBLICA
E PREVIDENCIÁRIA, LICITAÇÃO, COMPRAS
E CONTRATOS, RECURSOS HUMANOS E FO-
LHA DE PAGAMENTO, PREVIDÊNCIA PRÓPRIA,
PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO, PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA, PROTOCOLO GERAL E DI-
GITALIZAÇÃO, VOLTADOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES E ATIVIDADES DA PREFEITU-
RA DE MACAÍBA, BEM COMO A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA,
EVOLUTIVA E ADAPTATIVA DOS SOFTWARES,
DE ACORDO COM AS ALTERAÇÕES LEGAIS DA
LEGISLAÇÃO BRASILEIRA, ALÉM DA MIGRA-

ÇÃO DOS DADOS EXISTENTES NOS SISTEMAS
EM PRODUÇÃO, TREINAMENTO DAS NOVAS
SOLUÇÕES, E SUPORTE TÉCNICO AS UNIDADES
OPERACIONAIS INTEGRADAS DO MUNICÍPIO.
VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR GLO-
BAL: R$ 20.400,00. PROCESSO LICITATÓRIO Nº
017/2013. MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA. PREFEITO
MUNICIPAL P/ CONTRATANTE. ALESSANDRA
MAGALY LIMA DE ABREU P/ CONTRATADO.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO A
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 006.2014.

OBJETO: EXCLUSÃO DO ITEM 26 DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS DA EMPRESA PHOSPO-
DONT LTDA, LICITAÇÃO, NA MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL.
FORNECEDOR: PHOSPODONT LTDA - CNPJ:
04.451.626/0001-75. ENDEREÇO: AVENIDA AYR-
TON SENNA, Nº. 4148, CAPIM MACIO, NATAL/
RN, CEP: 59.080-100. ITEM EXCLUIDO: 26 - R$ 0,06.
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA: FLÁVIO

VILLAR RAMIRES RIBEIRO DANTAS. REPRE-
SENTANTE DO MUNICÍPIO: SILVANA COSME
PEREIRA / GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº. 060.2014.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCA-
ÇÃO DE CAMINHÃO COM TANQUE PARA O
TRANSPORTE DE ÁGUA.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
FORNECEDOR: TRANSPORTE DE CARGAS TEI-
XEIRA LTDA – ME – CNPJ: 70.043.138/0001-53.
ENDEREÇO: RUA VINTE E SETE DE OUTUBRO,
Nº. 336, CENTRO, SANTANA DO MATOS/RN, CEP:
59.520-000. ITENS VENCIDOS: 01 – R$ 390,00 E 02 –
R$ 390,00. REPRESENTANTE LEGAL: NAPOLEÃO
DANTAS FILHO. REPRESENTANTES DO MUNICÍ-
PIO: RAWPLACIDO SARAIVA MAIA – SECRETÁ-
RIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA / JOACY
CARLOS PEREIRA DE ASSIS – SECRETÁRIO MU-
NICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO.

ANO IV – N° 694 -  (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, quinta-feira, 13 de novembro de 2014

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

EXTRATOS

www.prefeiturademacaiba.com.br

ATOS OFICIAIS

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

PODER LEGISLATIVO PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO
1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797
Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros